АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-25-00,2-21-35

[image: image1.png]

ΚАРАР

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 16 » сентябрь  2015 й.                             № 43

        « 16 » сентября 2015 г.

О начале отопительного сезона 2015-2016 годов.

        В связи с понижением температуры наружного воздуха до предельных расчетных значений и в соответствии с «Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011г. № 354, руководствуясь Постановлением Главы Администрации Муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 15 сентября 2015 г. № 1905
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный сезон 2015-2016годов с 18 сентября  2015 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                     А.В. Самойлов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-25-00,2-21-35